

Konggaard ApS
Wichmandsgade 7-9
5000 Odense C
CVR-nr. 26988535

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.05.2018

Dirigent

Navn: Peter Konggaard Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Konggaard ApS
Wichmandsgade 7-9
5000 Odense C

CVR-nr.: 26988535
Stiftet: 24.06.2004
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Peter Konggaard Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i engrossalg af sko, tøj, hjelme mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.791 t.kr. mod 3.181 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 273 t.kr. mod 819 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer også fremadrettet at realisere et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.791.247	3.178
Personaleomkostninger	1	(2.374.780)	(1.982)
Af- og nedskrivninger		<u>(133.583)</u>	<u>(136)</u>
Driftsresultat		282.884	1.060
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		38.601	3
Andre finansielle indtægter	2	0	21
Andre finansielle omkostninger		<u>(18.413)</u>	<u>(27)</u>
Resultat før skat		303.072	1.057
Skat af årets resultat	3	<u>(30.062)</u>	<u>(238)</u>
Årets resultat		<u>273.010</u>	<u>819</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	0
Overført resultat		<u>220.110</u>	<u>819</u>
		<u>273.010</u>	<u>819</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		174.317	274
Materielle anlægsaktiver	4	174.317	274
Deposita		8.000	8
Finansielle anlægsaktiver		8.000	8
Anlægsaktiver		182.317	282
Fremstillede varer og handelsvarer		1.764.790	2.592
Varebeholdninger		1.764.790	2.592
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		146.163	890
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		748.675	214
Udskudt skat		19.292	9
Andre tilgodehavender		0	38
Periodeafgrænsningsposter		233.452	53
Tilgodehavender		1.147.582	1.204
Likvide beholdninger		279.667	0
Omsætningsaktiver		3.192.039	3.796
Aktiver		3.374.356	4.078

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.730.046	1.510
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>52.900</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>1.907.946</u>	<u>1.635</u>
Bankgæld		0	841
Modtagne forudbetalinger fra kunder		349.749	234
Leverandører af varer og tjenesteydelser		457.993	312
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.714	311
Skyldig selskabsskat		76.778	170
Anden gæld		<u>569.176</u>	<u>575</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.466.410</u>	<u>2.443</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.466.410</u>	<u>2.443</u>
Passiver		<u>3.374.356</u>	<u>4.078</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.509.936	0	1.634.936
Årets resultat	0	220.110	52.900	273.010
Egenkapital ultimo	125.000	1.730.046	52.900	1.907.946

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.109.500	1.760
Pensioner	177.710	125
Andre omkostninger til social sikring	38.856	37
Andre personaleomkostninger	48.714	60
	2.374.780	1.982
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	0	21
	0	21
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	76.778	170
Ændring af udskudt skat	(10.174)	63
Regulering vedrørende tidligere år	(36.542)	5
	30.062	238

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	704.344
Tilgange	33.094
Afgange	(160.000)
Kostpris ultimo	577.438
Af- og nedskrivninger primo	(429.538)
Årets afskrivninger	(106.916)
Tilbageførsel ved afgang	133.333
Af- og nedskrivninger ultimo	(403.121)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	174.317

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har 3 måneders opsigelsesfrist på indgået lejemål. Forpligtelsen udgør 65 t.kr.

Selskabet har indgået leasingaftale med en restløbetid på 12 måneder og en leasingforpligtelse på 73 t.kr. Herudover indestår selskabet for en eventuel difference mellem salgspris og restværdi ved aftaleperiodens udløb.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Konggaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for søsterselskabets bankgæld, der udgør 0 t.kr. pr. 31.12.2017.
